
ZARZĄDZENIE NR 97/2020

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

Z DNIA 22 CZERWCA 2020r.

zmieniające zarządzenie nr 98/2017 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 26 lipca 2017r. w sprawie
upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie do poświadczania
za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez strony na potrzeby
prowadzonych postępowań

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz.U. Z 2020r., poz. 256) zarządzam, co następuje:

@ 1. W wykazie pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchym Lesie

upoważnionych do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów
przedstawionych za strony na potrzeby prowadzonych postępowań, stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 98/2017 Wójta Gminy Suchy Las z 26 lipca 2017r., dopisać punkt:

5) Leszek Malendowski

52. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej

w Suchym Lesie.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podjęcia.

T
nrg/; Grzegorz: Wiatrem


